
 

  

UNIVERZITNÁ NEMOCNICA 

BRATISLAVA 

Pažítková 4, 821 01 Bratislava  
 

 

 

V Bratislave , dňa 14.12.2021 

Zápisnica  
z otvárania ponúk uchádzačov pri zadávaní podlimitnej zákazky na predmet obstarávania 

(podľa § 52 ods. 3 zákona č. 25/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v platnom znení) 

 
Defibrilátory vyššej a strednej triedy   

(Výzva na predkladanie ponúk, Vestník č. 254/2022 zo dňa 30.11.2022,  48998-WYT ) 
 

1. Miesto a čas otvárania ponúk: UNB, Pažítková 4, 821 01  Bratislava, 2 poschodie, miestnosť 300   
14.12.2022 10:00 hod 

2. Lehota na predkladanie ponúk: 14.12.2022 o 9,00 hod. 
3. Kritériá hodnotenia: najlepší pomer ceny a kvality. 
4. Ponuky predložené uchádzačmi elektronicky v systéme JOSEPHINE v lehote do: 14.12.2022 

09:00:00 hod. 
5. On-line otváranie ponúk. Zástupcovia uchádzačov sa otvárania ponúk nezúčastnili. 

 
Časť č. 1 Defibrilátory vyššej triedy 

Počet predložených ponúk: 2  
Dátum a čas predloženia ponuky:  Uchádzač  č. 1      14.12.2022 02:32:40 hod. 

                                                                                         Uchádzač  č. 2     14.12.2022 08:11:22 hod. 
 
Návrhy na plnenie kritérií, ktoré sa dajú vyjadriť číslicou 

 
Časť č. 2 Defibrilátory strednej triedy 

Počet predložených ponúk: 2  
Dátum a čas predloženia ponuky:  Uchádzač  č. 1      14.12.2022 02:32:40  

                                                                                         Uchádzač  č. 2     14.12.2022 08:11:22 
 
Návrhy na plnenie kritérií, ktoré sa dajú vyjadriť číslicou 

 
Prílohy: 1 Prezenčná listina - komisia 
 
Pozn.: 
Zápisnica obsahuje údaje, ktoré sa zverejňujú (počet predložených ponúk, návrhy na plnenie kritérií, ktoré sa dajú vyjadriť číslom; 
ostatné údaje uvedené v ponuke vrátane obchodného mena alebo názvu, sídla, miesta podnikania alebo adresy pobytu všetkých 
uchádzačov sa nezverejňujú). 
Kroky neinvazívnej kardiostimulácie /mA/ znamenajú zvyšovanie stimulačného prúdu po 1 mA, 2 mA, 5 mA , resp. po viac mA, t.j. 
citlivosť nastavenia stimulačného prúdu. Uchádzač c. 2 uviedol rozsah neinvazívnej kardiostimulácie (0 – 200 mA). Na základe 
žiadosti o vysvetlenie ponuky vo vysvetlení doručenom v stanovenej lehote dňa 15.12.2022 bola v zápisnici uvedená  hodnota 
„nastavenie po 1, 2 alebo 5 mA“ . 

Kritérium Uchádzač  č. 1 Uchádzač  č. 2 

Celková cena  (EUR bez DPH) 47 400,00 49 000,00 

Kvalitatívne 
kritériá  

Veľkosť farebného LCD displeja /palec/ 6,5 8,4 

Maximálny defibrilačný výboj /J/ 270 360 

Kroky neinvazívnej kardiostimulácie  /mA/ nastavenie po 1 mA 
nastavenie po 1, 2 

alebo 5 mA 

Rozsah prevádzkových teplôt /°C/ -5 až + 45 0 až +45 

Kritérium Uchádzač  č. 1 Uchádzač  č. 2 

Celková cena  (EUR bez DPH) 127 200,00 132 000,00 

Kvalitatívne 
kritériá  

Veľkosť farebného LCD displeja /palec/ 6,5 8,4 

Maximálny defibrilačný výboj /J/ 270 360 

Kroky neinvazívnej kardiostimulácie  /mA/ nastavenie po 1 mA 
nastavenie po 1, 2 

alebo 5 mA 

Rozsah prevádzkových teplôt /°C/ -5 až + 45 0 až +45 


